
 
                                         ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                             

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(седьмой созыв – заседание двадцать первое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
22 февраля 2022 г.                                                                                               № 216 

г. Рассказово 
              

Об утверждении отчета об исполнении 
Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального 
имущества города Рассказово 
Тамбовской области за 2021 год  

 
Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово, 

заключение постоянной комиссии по бюджету и экономической политике, в 
соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», решениями Рассказовского 
городского Совета народных депутатов от 28.11.2012 № 471 «О Положении «О 
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности города Рассказово Тамбовской области», от 
25.11.2020 № 29 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях 
приватизации муниципального имущества на территории города Рассказово 
Тамбовской области», Уставом города Рассказово Тамбовской области, 

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
 1. Утвердить отчет об исполнении Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества города Рассказово Тамбовской 
области за 2021 год (прилагается).  

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Кабанова). 
  
 
Председатель городского 
Совета народных депутатов               С.А. Свистунов 
 
 
 
 
 
  

 
 

http://www.top68.ru/


УТВЕРЖДЕН 
решением Рассказовского городского   
Совета народных депутатов 
от 22.02.2022  № 216 

 
ОТЧЕТ 

 об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации  
муниципального имущества города Рассказово Тамбовской области за 2021 год 

 
№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Местонахождение  
объекта 

Площадь 
объекта 
(кв. м.) 

Планируемый 
срок  

приватизации  

Сведения о 
реализации 

объекта 

Сведения о 
собственнике 

1 Нежилое 
помещение  
 

Тамбовская обл.,  
г. Рассказово,  
ул. Некрасова,  
д. 20, кв. 6 

12,7 1 полугодие 
2021 года 

Договор  
купли-продажи 

муниципального 
имущества  

от 28.04.2021 г. 

Трофимова 
Ольга 

Владимировна 

2 Нежилое здание  
(относится к объектам 
культурного наследия 
регионального 
значения  
в соответствии  
с Постановлением 
администрации 
Тамбовской области  
№ 280 от 10.08.1993 г.)       

Тамбовская обл.,  
г. Рассказово,  
ул. Гагарина, д. 8 

203,0 1 полугодие 
2021 года 

Договор  
купли-продажи 

муниципального 
имущества  

от 23.04.2021 г. 

Субочев 
Андрей 

Евгеньевич 

3 Нежилое 
помещение  
 

Тамбовская обл.,  
г. Рассказово, ул. 
Советская, д. 103, 
помещение 2 

138,1  1 полугодие 
2021 года 

Договор  
купли-продажи 

муниципального 
имущества  

от 28.04.2021 г. 

Ситникова 
Римма 

Ивановна 

4 Нежилые 
помещения 
№ 1 (34,7 кв. м.) 
№ 2 (14,5 кв. м.) 
№ 3 (21,5 кв. м.) 
№ 4 (30,1 кв. м.) 
№ 5 (25,7 кв. м.) 
№ 6 (29,2 кв. м.) 
(Помещения №№ 1, 2, 
3, 4, 5, 6 относятся к 
объектам культурного 
наследия 
регионального 
значения  
в соответствии  
с Постановлением 
администрации 
Тамбовской области  
№ 280 от 10.08.1993 г.)  

Тамбовская обл.,  
г. Рассказово,  
ул. Гагарина, д.12 

155,7 1 полугодие 
2020 года 

Договор  
купли-продажи 

муниципального 
имущества  

от 17.05.2021 г. 

Грызин 
Дмитрий 

Викторович 

 


